
                      

Uchwała nr VI/29/220/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe   oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym.  

  

Na podstawie art. 31 ust. 3, w związku z art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.) oraz na podstawie art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się  Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania                             

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe   oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

Wysokość środków przeznaczonych na nagrody, o których mowa w § 1 uchwały, określa 

corocznie Rada Powiatu Ciechanowskiego w uchwale budżetowej. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

       

  

   

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                    Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 

                                                                          /-/ Sławomir Morawski


